URDHËR
Nr. 289, datë 29.12.2022

PËR NJË NDRYSHIM NË URDHRIN NR. 99, DATË 25.5.2021, “PËR MIRATIMIN E KATALOGUT KOMBËTAR TË KUALIFIKIMEVE PROFESIONALE”

[bookmark: _GoBack]Në mbështetje të pikës 4, të nenit 102 të Kushtetutës, të nenit 17, të ligjit nr. 15/2017, “Për arsimin dhe formimin profesional në Republikën e Shqipërisë“, si dhe shkresës nr. 298, datë 28.8.2022, të Agjencisë Kombëtare të Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualifikimeve

URDHËROJ:

1. Miratimin e ndryshimeve në Katalogun Kombëtar të Kualifikimeve Profesionale sipas shtojcës 1, të këtij urdhri.
2. Botimin e ndryshimeve të Katalogut Kombëtar të Kualifikimeve Profesionale në faqen zyrtare të Agjencisë Kombëtare të Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualifikimeve.
3. Ngarkohet Agjencia Kombëtare e Arsimit, Formimit Profesional dhe Kualifikimeve për zbatimin e këtij urdhri.
Ky urdhër hyn në fuqi pas botimit në Fletoren Zyrtare.

MINISTËR I FINANCAVE DHE EKONOMISË
Delina Ibrahimaj
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Shtojca 1: Né Shtojcén 1 té Urdhrit nr. 99, dt. 25.05.2021 “Pér miratimin e katalogut kombétar té kualifikimeve profesionale”, béhén
ndryshimet si mé poshté vijon:
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